ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAGAO
DIRETORIA DE GESTAO PATRIMONIAL
GERENCIA DE BENS IMOVEIS

OFICIO N° 114/2023/SEA/GEIMO Floriandpolis/SC, data da assinatura eletrénica

Senhora Gerente,

Em atencao ao Oficio n® 1729/SCC-DIAL-GEAPI, que solicita informacbes acerca
dos prédios publicos do Estado, localizados no Municipio de Floriandpolis, encaminha-se
anexa lista com os bens identificados a partir da base de dados do SIGEP - Sistema de
Gestao Patrimonial.

Ressalta-se que os dados apresentados poderao sofrer alteragdes em face de
corregOes/atualizagcdes realizadas no &mbito do projeto de regularizagao imobiliaria do
Estado, coordenado pela Diretoria de Gestao Patrimonial a partir do Decreto n°. 11, de 2019.

Atenciosamente,

André Luis Toigo Diesel’
Diretor de Gestao Patrimonial
(Assinado Digitalmente)

Senhora,

MARCIA REGINA FERREIRA

Gerente de Acompanhamento de Pedidos de Informagdes - GEAPI
Casa Civil

Floriandpolis/SC

'] Competéncia delimitada pelo art. 2° do Decreto Estadual n. 2.807/2009, alterado pelo Decreto Estadual n. 278/2019.

~ P4g. 01 de 01 - Documento assinado digitalmente. Para conferéncia, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SCC 00008634/2023 e o c6digo 302KOA7L.



»

sgpe Assinaturas do documento

Cadigo para verificacdo: 302KOA7L

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

ANDRE LUIS TOIGO DIESEL (CPF: 077.XXX.629-XX) em 21/06/2023 as 15:49:21
Emitido por: "SGP-e", emitido em 04/01/2023 - 13:55:16 e valido até 04/01/2123 - 13:55:16.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UONDXzEwWMDY4XzAwWMDA4NjM0Xzg2NDJfMjAyM18zMDJLTOE3TA== ou o site
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SCC 00008634/2023 € 0 cOdigo 302KOA7L
ou aponte a camera para o0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




RELATORIO DE IMOVEIS - Florianépolis / SC

CO,D— Nome Endereco Bairro
Imovel
1 EDIFICIO DAS DIRETORIAS Rua TENENTE SILVEIRA, n° 162 CENTRO
3 EDIFICIO HALLEY- SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE Rua ESTEVES JUNIOR, n° 160 CENTRO
16 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO Rua JOAO PINTO/ESQ. NUNES MACHADO CENTRO
17 GRUPO ARMAGCAO / CIRCULO ITALO BRASILEIRO DE SC TRAVESSA PRACA XV DE NOVEMBRO N°S 15 E 16 CENTRO
18 CASA DE APOIO AO CEPON RUA GENERAL BITTENCOURT, n° 326 CENTRO
145 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR AV. PROF° HENRIQUE DA S. FONTES, n° 970 TRINDADE
252 FUNDACAO CATARINENSE DE CULTURA (BIBLIOTECA PUBLICA DE SANTA CATARINA) Rua R.TENENTE SILVEIRA CENTRO
253 DELEGACIA DE POLICIA RUA VICTOR MEIRELLES, n° 35 CENTRO
254 DELEGACIA DE POLICIA Rua Victor Meirelles CENTRO
257 FUNDACAO CATARINENSE DE CULTURA (MUSEU HISTORICO DE SC - PALACIO CRUZ E SOUZA) TRAVESSA XV DE NOVEMBRO CENTRO
262 GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA Rodovia Pantano do sul/Distritode Ribeiréo da llha PANTANO DO SUL
329 TERRENOS TRAVESSA AVENIDA IRINEU BORNAUSEN AGRONOMICA
359 PRACA DE DESPORTOS DA UFSC Rua ANTONIO EDU VIEIRA Pantanal, Trindade
428 TERRENO A SER DOADO A P.M.F. LEI 13.339 TRAVESSA AV. PASCOAL APOSTOLO PITSICA CANASVIEIRAS
440 IGREJA GUADALUPE - ASONSEG TRAVESSA RUA MADRE MARIA VILAC CANASVIEIRAS
544 MATERNIDADE CARMELA DUTRA (HEMOSC - CEPON) Rua Irma Benwarda, n° 208 CENTRO
545 HOSPITAL CELSO RAMOS Rua IRMA BENWARDA, n° 0 CENTRO
837 ANTIGA EEB LAURO MULLER (Desativada) - Imével tombado RUA MARECHAL GUILHERME, n° 134 CENTRO
839 SANTUR - ARS - 8° e 9° ANDARES Rua FELIPE SCHMIDT, n° 21 CENTRO
942 EEB SIMAO JOSE HESS AVENIDA MADRE BENVENUTA, n° 463 TRINDADE
945 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA Rua TENENTE SILVEIRA, n° 60 CENTRO
946 EEB LUCIA DO LIVRAMENTO MAYVORNE(CONCESSAO DE USO PARA A REDE MARISTA) Rua GENERAL VIEIRA DA ROSA, n° 1050 CENTRO
947 EEB LEONOR DE BARROS RUA PASSTOR WILLIAN RICHARD SCHISLER FILHO, n° 497 ITACORUBI
948 CEDUP DR JORGE LACERDA e CEJA Rua GENERAL BITTENCOURT, n° 234 CENTRO
949 FUNDACAO CATARINENSE DE CULTURA (TEATRO ALVARO DE CARVALHO - IMOVEL TOMBADO - DEC 1304/1988) TRAVESSA RUA MARECHAL GUILHERME, n° 26 CENTRO
951 ALMOXARIFADO - ITACORUBI RODOVIA RODOVIA SC - 404 - ADMAR GONZAGA, n° 2910 ITACORUBI
952 CENTRO SOCIAL URBANO-SACO DOS LIMOES RUA JOAO MOTTA ESPEZIN, n° 783 SACO DOS LIMOES
953 EEB HILDA TEODORO VIEIRA RUA LAURO LINHARES, n° 560 TRINDADE
956 EEB GETULIO VARGAS RUA JOAO MOTTA ESPEZIM, n° 499 SACO DOS LIMOES
957 CASA DA MEMORIA - FUNDAGCAO FRANKLIN CASCAES - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANOPOLIS RUA PADRE MIGUELINHO, n° 58 CENTRO
959 RESIDENCIA DO VICE-GOVERNADOR RUA 23 DE MARCO, n° 479 ITAGUACU
960 EEB PROF HENRIQUE STODIECK RUA ESTEVES JUNIOR, n° 65 CENTRO
961 EEB ROSINHA CAMPOS RUA JOAQUIM FERNANDES DE OLIVEIRA, n° 428 ABRAAO
962 FUNDACAO CATARINENSE DE ESPORTE RUA COMANDANTE JOSE RICARDO NUNES, n° 79 CAPOEIRAS
964 CADASTRO DE FORNECEDORES - SEA Rua TENENTE SILVEIRA ESQUINA C/ JERONIMO COELHO CENTRO
977 EEB EDITH GAMA RAMOS / GINASIO DE ESPORTES SAUL OLIVEIRA RUA DIB CHEREMM, n° 2773 CAPOEIRAS
980 POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA - PMRv Rua DIB CHEREM, n° 2579 CAPOEIRAS
981 EEB PROF ANIBAL NUNES PIRES - C.R.E GRANDE FLORIANOPOLIS RUA IRMA BONAVITA, n° 240 CAPOEIRAS
982 EEB JORNALISTA JAIRO CALLADO RUA ANTONIETA DE BARROS, n° 581 ESTREITO
983 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR RUA DIB CHEREM, n° 2998 CAPOEIRAS
985 EEB PERO VAZ DE CAMINHA RUA IRMA BONAVITA, n° 954 CAPOEIRAS
987 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR Rua RUA SANTOS SARAIVA, n° 296 ESTREITO
988 EEB IRINEU BORNHAUSEN RUA VEREADOR BATISTA PEREIRA, n° 306 ESTREITO
989 Antiga EEB DAYSE WERNER SALLES (Imével Doado para UDESC) RUA SAO CRISTOVAO CAPOEIRAS
991 EEF GEN JOSE VIEIRA DA ROSA RODOVIA SC 406, n° 107 MORRO DAS PEDRAS
994 SEDE DEFESA CIVIL - SIE AQUIVO/MICROFILMAGEM - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR AVENIDA IVO SILVEIRA, n°® 2320 CAPOEIRAS
997 DELEGACIA DE POLICIA RODOVIA BALDICERO FILOMENO, n° 7820 RIBEIRAO DA ILHA
999 EEB JANUARIA TEIXEIRA DA ROCHA RUA DA CAPELA, n° 1234 CAMPECHE
1000 EEB ILDEFONSO LINHARES RUA VEREADOR OSVALDO BITTENCOURT, n° 206 CARIANOS
1004 EEB PORTO DO RIO TAVARES RODOVIA SC 405, n° 356 FAZENDA DO RIO TAVARES
1005 EEF BALDICERO FILOMENO RUA PEDRO MANOEL DA SILVEIRA, n° 230 TAPERA

1007

EEF SEVERO HONORATO DA COSTA

RUA ABELARDO OTACILIO GOMES

PANTANO DO SUL




1008

1013

1020

1021

1022

1024

1026

1027

1029

1030

1032

1033

1034

1035

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1044

1046

1052

1053

1160

1177

1185

1186

1189

1212

1254

1269

1275

1300

1307

1344

1348

1350

1386

1391

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1401

1568

1569

1576

1846

1942

2312

E.R. MARCELINO BARCELOS DUTRA (DESATIVADA)

EDIFICIO BERENHAUSER

EEF JULIO DA COSTA NEVES (imével da Uni&o)

EEB DOM JAIME DE BARROS CAMARA

EEB TENENTE ALMACHIO

EEF CACHOEIRA DO BOM JESUS (desativada)

EBM JURERE (ESCOLA MUNICIPAL)

NEIM MARIA TEREZINHA SARDA DA LUZ (Escola Municipal)

SIE COORDENADORIA REGIONAL LITORAL CENTRO

UDESC - Im6vel tombado (Doado Lei 18.589/2023)

CENTRO DE SAUDE VARGEM PEQUENA - ANTIGA E.I. VARGEM PEQUENA (DESATIVADA)
INTENDENCIA DE RATONES - ANTIGA EEF DURVAL MELQUIADES DE SOUZA (DESATIVADA)
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO - ALMOXARIFADO 04 E ASSE

EEB INTENDENTE JOSE FERNANDES

CENTRO DE SAUDE DO ESTREITO E LAMUF

ASSOC BENEF ALVORADA DOS SUB TENENTES E SARGENTOS

EEB PROF. OTILIA CRUZ (CESSAO DE USO AO MUNICIPIO DE FLORIANOPOLIS)

CENTRO CULTURAL ESCRAVA ANASTACIA - INSTITUTO Pe. VILSON GROH (CONCESSAO DE USO)
E.E.B. ADERBAL RAMOS DA SILVA

ANTIGA DIOESC (IMPRENSA OFICIAL)

FUNDAGAO CATARINENSE DE CULTURA (CENTRO INTEGRADO DE CULTURA - CIC)

EEB ROSA TORRES DE MIRANDA

CRECHE BEM-TE-VI (ADM. MUNICIPAL)

UDESC / FAED (LEI DE TRANSFERENCIA DO IMOVEL PARA A UDESC)

CENTRO CULTURAL SILVEIRA DE SOUZA - ANTIGA EEB SILVEIRA DE SOUZA (DESATIVADA) - Imével Tombado
EEB JOSE BOITEUX

(ANTIGA EI. CACUPE) DESOCUPADA

EEB PROF LAURA LIMA

EEB JUREMA CAVALLAZZI

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - TRIBUNAL DE JUSTIGA - FORUM

PARQUE ALFA - TECNOPOLIS - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

EEB CELSO RAMOS

CASA JOSE BOITEUX - IHGSC - ACL

1300

EEB AMERICA DUTRA MACHADO

TEATRO DA UBRO - CESSAO DE USO AO MUNICIPIO DE FLORIANOPOLIS

LOJA MAGONICA LAURO MULLER N° 7 ( SERSACO)

POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA - Hospital da Policia Militar - HPM

SIE - TCU MAGONARIA - POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA (stand tiro)

IMOVEL ANTIGA FUCABEM - EEB PADRE ANCHIETA E OUTROS ORGAOS - POLICIA MILITAR - DELEGACIA DE POLICI,
CENTRO DE EDUCAGAO INFANTIL N. Senh. DO MONT SERRAT - SOCIEDADE DIVINA PROVIDENCIA (ANTIGA FUCABE
CESSAO DE USO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SC TV UFSC

GINASIO DE ESPORTES ROZENDO V. LIMA

INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAGAO E GINASIO DE ESPORTES ROZENDO V. LIMA
HOSPITAL INFANTIL JOANA DE GUSMAO - HOSPITAL NEREU RAMOS

CASA D'AGRONOMICA

UDESC / EEB PRESIDENTE ROOSEVELT

POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA - Centro de Material Bélico

POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA - CEPM

DELEGACIA DE POLICIA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SIE ESCRITORIO DA PONTE HERCILIO LUZ

PENITENCIARIA FLORIANOPOLIS (DOACAO PARTE DA AREA MUNICIPIO), DELEGACIA - POLICIA MILITAR CHOQUE

ED. ALPHA CENTAURI - SALA COMERCIAIS - 9° ANDAR

TRAVESSA RODOVIA BALDICERO FILOMENO

RUA TRAJANO, n° 168

RUA Caminho dos Estudantes, n® 100

RODOVIA BALDICERO FILOMENO, n° 7821

RUA SANTOS DUMONT BASE AEREA, n° 25

RUA LEONEL PEREIRA

TRAVESSA RUA JURERE TRADICIONAL, n° 230
TRAVESSA PRAIA DO FORTE, n° 3547

TRAVESSA BECO DO CAIRU

Rua VICTOR MEIRELLES, n° 11

ESTRADA MANOEL LEONCIO DE SOUZA BRITO, n° 1325
ESTRADA JOAO JANUARIO DA SILVA, n° 1574

RUA ARACY VAZ CALLADO, n° 1495

RODOVIA JOAO GUALBERTO SOARES, n° 324

RUA ARACY VAZ CALLADO, n° 742

Rua TEREZA CRISTINA, n° 115

Rua PROF. OTILIA CRUZ, n° 482

Rua PREFEITO TOLENTINO DE CARVALHO, n° 1

RUA CORONEL PEDRO DEMORO, n° 1998

RUA DUQUE DE CAXIAS, n° 261

TRAVESSA AV. DA SAUDADE, COM RUA DELMINDA SILVEIRA
RUA MELVIN JONES, n° 389

Avenida RIO BRANCO, n° 719

Rua VISCONDE DE OURO PRETO, n° 457

RUA ALVES DE BRITTO, n° 334

RUA MARECHAL CAMARA, n° 182

Rodovia HAROLDO SOARES GLAVAN, n° 3750

RUA DO LOURO, n° 143

RUA PROFESSOR ANIBAL NUNES PIRES

TRAVESSA PRACA TANCREDO NEVES (Antiga Praca da Bandeira)
Rodovia SC 401

RUA PROF. ALDO CAMARA DA SILVA, n° 120

Avenida HERCILIO LUZ, n° 523

TRAVESSA RUA DR. BULCAO VIANA E JOSE DA COSTA MOELLN
RUA JOAQUIM NABUCO, n° 2875

Rua PEDRO SOARES

RODOVIA RODOVIA JOAO PAULO, n° 237

Rua MAJOR COSTA, n° 221

Rodovia SC 401

Rua RUI BARBOSA, n° 713

Rua GENERAL VIEIRA DA ROSA, n° 962

Rua PRESIDENTE COUTINHO/RUA ALMIRANTE ALVIM
AV. Avenida Hercilio Luz

AV MAURO RAMOQS, n° 275

Rua RUI BARBOSA, n° 708

Rua RUI BARBOSA

RUA PASCOAL SIMONE, n° 80

Rua LAURO LINHARES, n° 1250

TRAVESSA AV. MADRE BENVENUTA, n° 265

RODOVIA TERTULIANO BRITO XAVIER (SC 401), n° 209
TRAVESSA AV. OSVALDO R. CABRAL - ALMIRANTE LAMEGO
Rua JORNALISTA ASSIS CHATEAUBRIAND, n° 71

Rua DELMINDA DA SILVEIRA DE SOUZA, n° 900

AVENIDA HERCILIO LUZ, n° 639

RIBEIRAO DA ILHA

CENTRO

COSTEIRA DO PIRAJUBAE

RIBEIRAO DA ILHA

TAPERA

CACHOEIRA DOM BOM JESUS

JURERE

JURERE INTERNACIONAL

COQUEIROS

CENTRO

VARGEM PEQUENA

RATONES

ESTREITO

INGLESES

ESTREITO

ESTREITO

JARDIM ATLANTICO

BALNEARIO

ESTREITO

SACO DOS LIMOES

AGRONOMICA

JARDIM ATLANTICO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

ESTREITO

CACUPE

MONTE VERDE

JOSE MENDES

CENTRO

Jodo Paulo

PRAINHA

CENTRO

CENTRO

MONTE CRISTO

CENTRO

SACO GRANDE |

CENTRO

SANTO ANTONIO DE LISBOA

AGRONOMICA

MONT SERRAT

CENTRO

CENTRO

CENTRO

AGRONOMICA

AGRONOMICA

COQUEIROS

TRINDADE

TRINDADE

CANASVIEIRAS

CENTRO

CENTRO

AGRONOMICA

CENTRO




2313

2314

2315

2316

2317

2404

2411

2646

2687

2755

2777

2787

2799

2833

2909

2962

3294

3320

3327

3346

3389

3499

3500

3502

3511

3935

3979

4315

4333

4422

4424

4425

4445

4579

4598

4620

4784

5077

5090

5093

5104

5105

5106

5107

5113

5256

5336

5363

5411

5412

5413

5414

5415

5416

ED. ALPHA CENTAURI - GARAGENS - SUBSOLO

SEC. DE ESTADO DA ADMINISTRACAO

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAGCAO (SED)

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Ed Floréncio Costa SALAS N° 901 e 902

ANTIGA RODOVIARIA

COMPLEXO DE SERVICOS DA SAUDE

TERRENO OCUPADO PELA CASAN E PELA SERTE (TERRENO LADO DO PARQUE SAPIENS)
POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA - COMPLEXO QCG, DALF, DTIC, 1RPM 4BPM - e CORPO DE BOMBEIROS MILI
UFSC

UDESC TRANSFERENCIA DO IMOVEL PARA UDESC

EEM JACO ANDERLE

GALPOES DO DEINFRA

PARQUE ESTADUAL DO RIO VERMELHO / IMA / POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA

Terreno urbano

TERRENO SC 401-EM FRENTE FLORIPA SHOPPING - COMPLEXO DA SSP - POLICIA MILITAR PMSC 21 BPM
EEB DE MUQUEM

SOCIEDADE BENEFICIENTE DOS SUBTENENTES E SARGENTOS DA PMSC

FAED - UDESC (LEI DE TRANSFERENCIA DO IMOVEL PARA A UDESC EM TRAMITACAO)
EEM VER OSCAR MANOEL - ESCOLA JOVEM

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO, CULTURA E ESPORTE (EX-CT BESC)
ESTACIONAMENTO DO EDIFICIO DAS SECRETARIAS - DESOCUPADO

ASSOCIAGAO DOS SURDOS DA GRANDE FLORIANOPOLIS

DESOCUPADO

Terreno Urbano

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO (FUNJURE)

ESTADIO ESTADUAL DE SANTA CATARINA

GRUPO ESCOLAR Olivio Amorim(DESATIVADA)

TERRENO/PREDIO

TERRENO OCIOSO

CASA NO NUMERO 41

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA

TERRENO SC 401 (INVADIDO)CANASVIEIRAS

FCC - FUNDAGCAO CATARINENSE DE CULTURA (CASA DA LITERATURA CRUZ E SOUSA)
CENTRO DE EVENTOS GOVERNADOR LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA

Universidade do Estado de Santa Catarina - CEFID

CENTRO ADMINISTRATIVO DA SSP

ALESC - INSTALACAO DE SETORES ADMINISTRATIVOS REF. PROCESSO SEA 3067/2018
TERRENOS SAPIENS PARQUE (CONDOMINIO SAPIENS PARQUE) AREA 68

TERRENOS SAPIENS PARQUE (CONDOMINIO SAPIENS PARQUE) AREA 132

TERRENOS SAPIENS PARQUE (CONDOMINIO SAPIENS PARQUE) AREA 136

TERMINAL CIDADE DE FLORIANOPOLIS (ANTIGO)

AREAS DE TERRAS NO MORRO DO HORACIO E MORRO DA PENITENCIARIA (VARIOS LOTES)
IMOVEL EM FAIXA DE DOMINIO - RODOVIA SC - 401 SUL

TERRENO EM FAIXA DE DOMINIO (RODOVIA SC - 403 ENTRONCAMENTO SC - 401 A INGLESES)
Terreno

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

Avenida AV. HERCILIO LUZ, n° 59

Avenida OSMAR CUNHA, n° 15

Avenida OSMAR CUNHA, n° 183

Rua TENENTE SILVEIRA, n° 51

Rua FELIPE SCHMIDT, n° 390

AVENIDA HERCILIO LUZ, n° 1360

AVENIDA RIO BRANCO, n° 90

BAIRRO CANASVIEIRAS

Avenida VISCONDE DE OURO PRETO, n° 1064
TRAVESSA Rua Ratcliff, n° 56

AVENIDA MADRE BENVENUTA

RUA FRANCISCO FAUSTO MARTINS

Rodovia SC 404 - RODOVIA ADEMAR GONZAGA, n° 904
Rodovia JOAO GUALBERTO SOARES

RODOVIA ROD ADMAR GONZAGA - SC 404, n° 1486
RUA HEITOR BLUM, n° 207

RODOVIA RODOVIA SC 401/ RODOVIA VIRGILIO VARZEA
RUA MANOEL PETRONILHO DA SILVEIRA
AVENIDA IVO SILVEIRA, n° 0

TRAVESSA RUA SALDANHA MARINHO, n° 196
Rodovia RODOVIA SC 405

Rua EDUARDO GONGALVES DAVILA, n° 303
Rua ARCIPRESTE PAIVA, n° 41

Rua DEODORO, n° 209

RUA MAX DE SOUZA

RUA MADRE MARIA VILAC

Avenida OSMAR CUNHA

TRECHO PASTO DO GADO

PRACA PRACA SANTOS DUMONT

RUA FELIPE SCHMIDT, n° 203

RUA SILVA JARDIM

Localidade SILVAJARDIM N°41

RUA AV. MAURO RAMOQOS, n° 658
DESCONHECIDO COSTA DA LAGOA

Rodovia SC 401

PRACA XV DE NOVEMBRO

RODOVIA SC 401 - KM 01

rua Pascoal Simone, n° 163

AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA, n° 1521
AVENIDA MAURO RAMOS, n° 300

AVENIDA LUIZ BOITEUX PIAZZA, n° 1302
AVENIDA LUIZ BOITEUX PIAZZA, n° 1302
AVENIDA LUIZ BOITEUX PIAZZA, n° 1302

RUA ANTONIO LUZ

LOTEAMENTO FAVELA MORRO DO HORACIO
RUA AURINO MAXIMO NAUCK

RODOVIA SC 403 (RODOVIA ARMANDO CALIL BULOS)
Norte com terras devolutas de Marinha

rua Avenida Mauro Ramos, n° 658

rua Avenida Mauro Ramos, n° 658

Rua Avenida Mauro Ramos, n° 658

RUA NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX, n° 658
RUA AV. MAURO RAMOS, n° 658

rua Avenida Mauro Ramos, n° 658

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CANASVIEIRAS

CENTRO

CENTRO

ITACORUBI

VARGEM GRANDE

ITACORUBI

SAO JOAO DO RIO VERMELHO

ITACORUBI

ESTREITO

Joao Paulo

SAO JOAO DO RIO VERMELHO

ESTREITO

CENTRO

CAMPECHE

ITACORUBI

CENTRO

CENTRO

ESTREITO

CANASVIEIRAS

CENTRO

MONTE CRISTO

TRINDADE

CENTRO

CENTRO

COSTA DA LAGOA

CANASVIEIRAS

CENTRO

CANASVIEIRAS

COQUEIROS

CAPOEIRAS

CENTRO

CANASVIEIRAS

CACHOEIRA DO BOM JESUS

CACHOEIRA DO BOM JESUS

CENTRO

AGRONOMICA

CARIANOS

INGLESES

Calheiros

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

10



5419

5420

5436

5439

5449

5452

5490

5763

5857

NEIM ALMIRANTE LUCAS ALEXANDRE BOITEUX

Terreno

Duas casas

Terreno

Terreno

Terreno

POLICIA MILITAR DE SANTA CATARINA - PMRv P01 (pedagio desativado)
PARQUE ESTADUAL SERRA DO TABULEIRO (FLORIANOPOLIS)

Terreno

rua Avenida Mauro Ramos, n° 658

rua Delminda da Silveira de Souza
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ESTADO DE SANTA CATARINA

¥ DIRETORIA DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Oficio n® 1884/SCC-DIAL-GEAPI Floriandpolis, 22 de junho de 2023.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Pedido de Informacao n° 0285/2023, de autoria do Deputado Marcos
José Abreu, encaminho o Oficio n°® 114/2023/SEA/GEIMO, da Secretaria de Estado da
Administragdo, contendo informagbes a respeito dos prédios publicos do Estado, Municipio de
Floriandpolis.

Respeitosamente,

Deputado Esténer Soratto da Silva Junior
Secretario de Estado da Casa Civil

Excelentissimo Senhor Deputado

MAURO DE NADAL

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina
Nesta

Centro Administrativo do Governo do Estado de Santa Catarina
Rod. SC-401, n° 4.600, KM 15 - Saco Grande - CEP 88032-000 - Florianépolis/SC
Fone: (48) 3665-2073 - e-mail: geapi@casacivil.sc.gov.br
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Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

ESTENER SORATTO DA SILVA JUNIOR em 22/06/2023 as 16:46:05
Emitido por: "SGP-e", emitido em 02/01/2023 - 17:40:21 e vélido até 02/01/2123 - 17:40:21.
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